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詳しい製品情報は「アッセイ開発向けMultiScreen® およびMillicell® プレートカタログ」（資材番号RBM443)をご参照ください

掲載
ページ 製品名 入数 カタログ番号 価格

MultiScreen® HTS 96 ウェルフィルタープレート

10 MultiScreen® HTS-HA plates with MCE 
membrane 10 MSHAS4510 ¥54,100

10 MultiScreen® HTS-IP plates with 
Immobilon®-P membrane

10 MSIPS4510 ¥51,900

10 50 MSIPN4550 ¥183,000

10 10 MSIPS4W10 ¥54,700

10 50 MSIPN4W50 ¥202,000

10
MultiScreen® plates with 
Immobilon®-P membrane without 
underdrain

10 MAIPSWU10 ¥52,400

8-ウェルストリップ

10 MultiScreen® 8-well strip with 
Immobilon®-P membrane 10 M8IPS4510 ¥90,700

アクセサリー

10 MultiScreen® 8-Well Strip Support 
Frame 10 M8IPFRAME ¥22,800

Millicell® Standing Cell Culture Inserts 
滅菌済、個包装

14 Organotypic Biopore™ PTFE 
Membrane（高さ5 mm） 50 PICM0RG50 ¥60,600

14 Biopore™ PTFE Membrane 50 PICM03050 ¥65,200

14 50 PICM01250 ¥59,500

14 MF-Millipore™ MCE Membrane 50 PIHA03050 ¥32,000

14 50 PIHA01250 ¥22,600

14 Isopore™ PCF Membrane
（TC処理済み）

50 PIHP03050 ¥63,200

14 50 PIHP01250 ¥51,700

14 50 PITP01250 ¥51,700

14 50 PI8P01250 ¥52,900

14 50 PIXP01250 ¥51,700

Millicell® Hanging Cell Culture Inserts 
PET メンブレン、ブリスターパック個包装、48個入り

14 6well PTHT06H48  ¥37,400

14 6well PCHT06H48 ¥35,600

14 6well PLRP06H48 ¥35,600

14 6well PTRP06H48 ¥37,400

14 6well PTSP06H48 ¥35,600

14 6well PCSP06H48 ¥35,600

14 6well PTMP06H48 ¥35,600

14 6well PTEP06H48 ¥35,600

14 6well PCEP06H48 ¥35,600

14 12well PTHT12H48 ¥32,800

14 12well PCHT12H48 ¥31,200

14 12well PLRP12H48 ¥31,200

14 12well PTRP12H48 ¥31,200

14 12well PTSP12H48 ¥31,200

14 12well PCSP12H48 ¥31,200

14 12well PTMP12H48 ¥31,200

14 12well PTEP12H48 ¥31,200

14 12well PCEP12H48 ¥31,200

14 24well PTHT24H48 ¥26,100

14 24well PCHT24H48 ¥26,100

14 24well PLRP24H48 ¥26,100

14 24well PTRP24H48 ¥27,400

14 24well PTSP24H48 ¥27,400

14 24well PCSP24H48 ¥26,100

14 24well PTMP24H48 ¥26,100

14 24well PTEP24H48 ¥26,100

14 24well PCEP24H48 ¥26,100

Millicell®-24 ウェル細胞培養インサートプレートアセンブリ
15 Millicell®-24 cell culture insert 

plates
1 PSHT010R1 ¥17,500

15 1 PSRP010R1 ¥17,500

掲載
ページ 製品名 入数 カタログ番号 価格

15 1 PSST010R1 ¥17,500

15 1 PSMT010R1 ¥17,700

15 1 PSET010R1 ¥17,400

15 5 PSST010R5 ¥71,300

15 5 PSMT010R5 ¥72,600

15 5 PSET010R5 ¥72,600

15 5 PSHT010R5 ¥71,300

15 5 PSRP010R5 ¥71,300

Millicell®-96 ウェル細胞培養インサートプレートアセンブリ
15 Millicell®-96 cell culture insert 

plates
1 PSHT004R1 ¥49,500

15 1 PSRP004R1 ¥50,300

15 5 PSHT004S5 ¥211,000

15 5 PSHT004R5 ¥196,000

15 5 PSRP004R5 ¥196,000

アクセサリー

15 フタ付きシングルウェルフィーダー
トレイ 5 PSSW010R5 ¥14,500

15 フタ付き24ウェルレシーバートレイ 5 PSMW010R5 ¥14,500

15 フタ付き96ウェルレシーバートレイ 5 MACAC0RS5 ¥20,900

Millicell® Microwell® 96-well
16 400μm plates 5 MC96U4005 ¥360,000

16 600μm plates 5 MC96U6005 ¥360,000

Millicell® Ultra-low Attachment 96-well Plates

17 Millicell® Ultra-low Attachment 
96-well Plates 20 MC96ULA20 ¥60,700

MultiScreen®-MIC フィルタープレートシステム
19 MultiScreen®-MIC Filter Plates 10 MAMIC3S10 ¥177,000

19 10 MAMIC5S10 ¥177,000

19 10 MAMIC8S10 ¥177,000

アクセサリー
19 96-well receiver plate 10 MAMCS9610 ¥28,800

細胞遊走および浸潤マルチウェルアッセイ
20 Chemotaxis Cell Migration Assays 24 ECM508 ¥95,800

20 24 ECM509 ¥98,500

20 96 ECM510 ¥98,500

20 24 ECM506 ¥95,800

20 24 ECM507 ¥98,500

20 96 ECM512 ¥98,500

20 24 ECM504 ¥95,800

20 24 ECM505 ¥98,500

20 96 ECM515 ¥98,500

20 Haptotaxis Cell Migration Assays 24 ECM580 ¥93,800

20 24 ECM582 ¥95,800

20 24 ECM220 ¥95,800

20 24 ECM221 ¥98,500

20 Millicell® μ-Migration Assay Kit 12 MMA205 ¥195,000

20 Millicell® μ-Angiogenesis Assay Kit 15 MMA125 ¥104,000

20 15 MMA130 ¥104,000

20 Cell Invasion Assays 12 ECM550 ¥95,800

20 24 ECM554 ¥98,500

20 96 ECM555 ¥98,500

20 24 ECM551 ¥95,800

20 24 ECM552 ¥98,500

20 96 ECM556 ¥98,500

20 Endothelial Cell Migration Assays 24 ECM200 ¥95,800

20 24 ECM201 ¥98,500

20 Endothelial Cell Invasion Assays 24 ECM210 ¥95,800

20 Leukocyte Transendothelial 
Migration 24 ECM557 ¥108,000
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20 Tumor Cell Transendothelial 
Migration 24 ECM558 ¥173,000

20 QCM™ Invadopodia Gelatin 
Degradation Assay (Green) 32 ECM670 ¥94,300

20 3D Collagen Culture Kit 1キット ECM675 ¥69,300

細胞-ECM 接着アッセイ
20 Integrin Cell Adhesion Array Kit 1 ECM530 ¥94,300

20 β Integrin Cell Adhesion Array Kit 1 ECM534 ¥92,400

20 1 ECM531 ¥92,400

20 α / β Integrin Cell Adhesion Array 
Combo Kit

2 ECM535 ¥114,000

20 1 ECM532 ¥117,000

MultiScreen® MESH フィルタープレートシステム
21 MultiScreen® MESH Filter Plates 10 MANMN2010 ¥121,000

21 10 MANMN4010 ¥121,000

21 10 MANMN6010 ¥121,000

21 10 MANM10010 ¥121,000

アクセサリー

21 MultiScreen® transport receiver 
plate 50 MATRNPS50 ¥64,300

21 96-well cell culture tray 10 MAMCS9610 ¥28,800

自動ワークフロー向けMultiScreen® HTS フィルタープレート96ウェル
24 MultiScreen® HTS-GV plates 50 MSGVN2B50 ¥201,000

24 MultiScreen®HTS-HV plates 10 MSHVN4B10 ¥49,800

24 50 MSHVN4B50 ¥201,000

24 MultiScreen®HTS-DV plates 50 MSDVN6B50 ¥201,000

24 MultiScreen®HTS-BV plates 50 MSBVN1B50 ¥201,000

24 MultiScreen®HTS-IP plates 10 MSIPN4B10 ¥49,000

24 MultiScreen®HTS-IP plates 50 MSIPN4B50 ¥201,000

24 MultiScreen®HTS-HA plates 50 MSHAN4B50 ¥206,000

24 MultiScreen®HTS-FB plates 50 MSFBNXB50 ¥219,000

24 MultiScreen® HTS-FC plates 50 MSFCNXB50 ¥219,000

384ウェル
24 MultiScreen®HTS-HV plates 10 MZHVN0W10 ¥105,000

24 50 MZHVN0W50 ¥472,000

24 MultiScreen®HTS-FB plates 10 MZFBN0W10 ¥97,100

24 50 MZFBN0W50 ¥421,000

24 MultiScreen® HTS-FC plates 10 MZFCN0W10 ¥97,100

24 50 MZFCN0W50 ¥417,000

取り外しが容易なアンダードレインを付属MultiScreen® フィルタープレート
24 MultiScreen®-FB plates 50 MAFBN0B50 ¥186,000

24 MultiScreen®-FC plates 50 MAFCN0B50 ¥186,000

24 MultiScreen®-BV plates 50 MABVN0B50 ¥252,000

24 MultiScreen®-IP plates 50 MAIPN0B50 ¥249,000

MultiScreen® ソリッドアッセイプレート

24 MultiScreen® 96-well 
polystyrene V bottom clear 100 MSSCNVX00 ¥29,500

24 MultiScreen® 96-well 
polystyrene U bottom clear 100 MSSCNUX00 ¥29,500

24 MultiScreen® 96-well 
polystyrene flat bottom clear 100 MSSCNFX00 ¥29,500

24 MultiScreen® 96-well 
polystyrene flat bottom white 40 MSSWNFX40 ¥23,800

24 MultiScreen® 96-well 
polystyrene flat bottom black 40 MSSBNFX40 ¥23,800

ELISA アッセイ用MultiScreen® プレート

25 MultiScreen® 96-well polystyrene 
flat bottom clear ELISA high binding 40 MSEHNFX40 ¥21,400

25 MultiScreen® 8-well strip 96-well 
ELISA high binding 100 M8CHNFX00 ¥108,000

25 MultiScreen® 8-well strip 96-well 
ELISA medium binding 100 M8CMNFX00 ¥108,000

掲載
ページ 製品名 入数 カタログ番号 価格

溶解性試験向け MultiScreen® フィルタープレート
28 MultiScreen® HTS-PCF filter plate 10 MSSLBPC10 ¥73,400

28 50 MSSLBPC50 ¥344,000

28 MultiScreen® Solvinert filter plate 10 MSRLN0410 ¥64,700

28 50 MSRLN0450 ¥279,000

28 MultiScreen® HTS-HV filter plates 10 MSHVN4510 ¥47,200

28 50 MSHVN4550 ¥191,000

28 10 MZHVN0W10 ¥105,000

28 50 MZHVN0W50 ¥472,000

28 MultiScreen® HTS-GV filter plates 10 MSGVN2210 ¥47,600

28 50 MSGVN2250 ¥191,000

28 MultiScreen® Solvinert Deep Well 
filter plate 10 MDRLN0410 ¥110,000

必要な装置
28 MultiScreen® HTS vacuum manifold 1 MSVMHTS00 ¥274,000

28 Vacuum pump kit 1 WP6110060 ¥215,000

アクセサリー

28 96-well collection plate clear, 
non-sterile 100 MSCPNPS00 ¥29,400

28 96-well collection plate for UV 
analysis, non-sterile 40 MSCPNUV40 ¥95,700

28 96-well deep well receiver plate, 
non-sterile 50 MDCPN2M50 ¥78,000

28 96-well V-bottom Collection Plate 100 MSCPNPP00 ¥55,200

透過性試験向け MultiScreen® フィルタープレート

29 MultiScreen®-IP filter plate for 
PAMPA assays with underdrain 50 MAIPN4550 ¥186,000

29 MultiScreen®-IP filter plate for 
PAMPA assays w/o underdrain 10 MAIPNTR10 ¥47,600

29 MultiScreen®HTS filter plate for 
PAMPA assays with underdrain 50 MSIPN4B50 ¥201,000

29 MultiScreen®HTS filter plate for 
PAMPA assays w/o underdrain 10 MSIPN4B10 ¥49,000

29 MultiScreen® permeability plate 10 MPC4NTR10 ¥92,100

アクセサリー

29 MultiScreen® transport receiver 
plate 50 MATRNPS50 ¥64,300

29 MultiScreen® acceptor PTFE 
receiver plate 1 MSSACCEPT0R ¥124,000

PTFEメンブレン装着MultiScreen®フィルタープレート：有機溶媒ろ過用
32 親水性 10 MSRLN0410 ¥64,700

32 50 MSRLN0450 ¥279,000

32 疎水性 10 MSRPN0410 ¥62,400

32 50 MSRPN0450 ¥292,000

32 親水性 10 MDRLN0410 ¥110,000

32 疎水性 10 MDRPN0410 ¥110,000

32 疎水性＋プレフィルター 10 MDRPNP410 ¥121,000

MultiScreen® 高容量フィルタープレート

32 親水性Durapore®
メンブレン装着プレート 25 MVHVN4525 ¥206,000

32 グラスファイバーメンブレン 25 MVFCN1225 ¥213,000

Durapore® メンブレン装着MultiScreen® HTS フィルタープレート： 
高ビーズ回収率および低タンパク質結合

32 MultiScreen® HTS-BV 10 MSBVN1210 ¥47,600

32 50 MSBVN1250 ¥191,000

32 MultiScreen® HTS-HV 10 MSHVN4510 ¥47,200

32 50 MSHVN4550 ¥191,000

32 10 MZHVN0W10 ¥105,000

32 50 MZHVN0W50 ¥472,000

32 Multiplex filter plate＊ 2 MX-PLATE ¥13,500

ポリカーボネートメンブレン装着MultiScreen® HTS フィルタープレート： 
水系、低分子ろ過およびサンプル前処理用

32 MultiScreen® HTS-PCF＊ 10 MSSLBPC10 ¥73,400
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32 50 MSSLBPC50 ¥344,000

グラスファイバーフィルター装着MultiScreen® HTS フィルタープレート： 
細胞破片や微粒子を含むサンプルの清澄化

32 MultiScreen® HTS-FB 10 MSFBN6B10 ¥48,200

32 50 MSFBN6B50 ¥187,000

32 10 MZFBN0W10 ¥97,100

32 50 MZFBN0W50 ¥421,000

32 MultiScreen® HTS-FC 10 MSFCN6B10 ¥48,200

32 50 MSFCN6B50 ¥188,000

32 10 MZFCN0W10 ¥97,100

32 50 MZFCN0W50 ¥417,000

ライセート清澄用MultiScreen® HTS フィルタープレート： 
水系、低分子ろ過およびサンプル前処理用

32 MultiScreen® HTS-NA 10 MSNANLY10 ¥62,700

32 50 MSNANLY50 ¥251,000

カラムローダー
33 カラムローダー - 25 µL 1 MACL09625 ¥105,000

33 カラムローダー - 45 µL 1 MACL09645 ¥112,000

33 カラムローダー - 80 µL 1 MACL09680 ¥105,000

33 カラムローダー - 100 µL 1 MACL09600 ¥107,000

33 カラムローダー用スクレーパー 3 MACL0SC03 ¥21,200

33 遠心アライメントフレーム 4 MACF09604 ¥11,000

フィルタープレート
33 MultiScreen®-HV filter plates 10 MAHVN4510 ¥48,000

33 50 MAHVN4550 ¥193,000

33 MultiScreen®-BV filter plates 50 MABVN1250 ¥194,000

33 MultiScreen® HTS (clear) filter plates 10 MSHVN4510 ¥47,200

33 50 MSHVN4550 ¥191,000

33 MultiScreen® HTS (clear) filter plates 10 MSBVN1210 ¥47,600

33 50 MSBVN1250 ¥191,000

33 MultiScreen® HTS (opaque) filter 
plates

50 MSHVN4B50 ¥201,000

33 50 MSBVN1B50 ¥201,000

PCR クリーンナップ
34 MultiScreen® PCRμ96 filter plates 10 LSKMPCR10 ¥97,900

34 50 LSKMPCR50 ¥389,000

34 MultiScreen® PCR96 filter plates 10 MSNU03010 ¥97,900

34 50 MSNU03050 ¥418,000

34 MultiScreen® PCR384 filter plates 10 S384PCR10 ¥183,000

34 50 S384PCR50 ¥726,000

34 MultiScreen® HTS-FB filter plates 10 MSFBN6B10 ¥48,200

34 50 MSFBN6B50 ¥187,000

プラスミド／ BAC ミニプレップ
34 Montage® Miniprep96 kit 4 LSKP09604 ¥119,000

34 24 LSKP09624 ¥556,000

34 MultiScreen® HTS-FB filter plate 10 MSFBN6B10 ¥48,200

34 50 MSFBN6B50 ¥187,000

34 MultiScreen® HTS-NA filter plate for 
lysate clearing

10 MSNANLY10 ¥62,700

34 50 MSNANLY50 ¥251,000

シークエンス反応産物の精製
35 Montage® SEQ96 Sequencing Reaction 

Cleanup Kit
1 LSKS09601 ¥27,100

35 4 LSKS09604 ¥68,000

35 24 LSKS09624 ¥295,000

35 MultiScreen® SEQ384 filter plates 10 S384SEQ10 ¥149,000

35 50 S384SEQ50 ¥573,000

35 MultiScreen®-HV filter plates for 
gel-based cleanup

10 MSHVN4510 ¥47,200

35 50 MSHVN4550 ¥191,000

オプション
35 Montage® wash solution, 500 mL 1 LSKSBW500 ¥29,900

掲載
ページ 製品名 入数 カタログ番号 価格

35 Montage® injection solution, 
500 mL 1 LSKSIS500 ¥19,700

サンプル保存用MultiScreen® プレート

35 MultiScreen® 96-well 
polypropylene V bottom natural 100 MSPNNVX00 ¥39,600

35 MultiScreen® 96-well 
polypropylene U bottom natural 100 MSPNNUX00 ¥39,600

35 MultiScreen® 96-well 
polypropylene flat bottom natural 100 MSPNNFX00 ¥39,600

35 96-well Collection Plate 40 MSCPNUV40 ¥95,700

35 MultiScreen® 384-well 
polypropylene V bottom natural 100 MZPNNVX00 ¥81,300

MultiScreen® HTS Vacuum Manifold

39

MultiScreen® HTSバキュームマニホール
ド標 準キット（マニホールドベ ース、 
標準カラー、ガスケット、ガスケットイン
サート、チューブ一式、バルブ、圧力計を
含む）

1 MSVMHTS00 ¥274,000

アクセサリー／交換部品
39 Droplet Trap Array 1 MSVMHTS0A ¥51,300

39 Deep Well Collar, includes gaskets 
and collar gasket frame 1 MSVMHTS0D ¥57,900

39 High Volume Collar 1 MSVMHTSHV ¥74,300

39 Collar Holder, for automation 1 MSVMHTS0H ¥62,300

39 Collar Gasket Frame 1 MSVMHTS0F ¥12,000

MultiScreen® Vacuum Manifold for Classic Filter Plates

39

MultiScreen® Resistバキュームマニ
ホールド（マニホールドベース、ガスケッ
ト付き標準リング、サポートグリッド、
チューブ一式、バルブ、圧力計を含む）

1 MAVM0960R ¥251,000

Chemical Duty Pump および関連製品
39 (100 volts, 50/60Hz) 1 WP6110060 ¥215,000

関連製品
39 Vacuum flask, 1 L 1 XX1014705 ¥18,900

39 #8 Silicone stoppers, 9.5 mm hole 5 XX2014718 ¥17,200

39 Millex®-FA filter 10 SLFA05010 ¥19,400

MultiScreen® Punch Kit

40 マルチスクリーン パンチキット
（フィルター打抜き機のみ） 1 MAMP09608 ¥556,000

40 マルチスクリーン パンチキットA
（7 mLバイアル用キャリアラックを含む） 1 MAPK8960A ¥557,000

40 マルチスクリーン パンチキットB
（4 mLバイアル用キャリアラックを含む） 1 MAPK8960B ¥592,000

40 7 mLバイアル用キャリアラック 12 MACR08127 ¥53,400

40 4 mLバイアル用キャリアラック 12 MACR08124 ¥53,400

40 パンチチップ（96連チップ、パンチキット
での打抜きの際に使用） 50 MADP19650 ¥39,500

40 マルチスクリーン キャリアプレート
（クラシックプレート用） 1 MACP09600 ¥39,300

40
HTS用トップカウントアダプター

（HTS96ウェルプレートのシンチレー
ションカウント用）

50 MSTPCWH50 ¥33,800

Millicell® ERS 3.0. デジタル電圧抵抗計

41 Millicell® ERS 3.0 Digital 
Voltohmmeter Instrument 1 MERS03000 弊社照会

アクセサリー
41 Battery for Millicell® ERS 3.0 1 MERS03BAT ¥40,900

41
Millicell® ERS 3.0 Standard 
Adjustable Electrode 
(for 6-, 12-, 24- well plates)

1 MERS03SAP ¥84,900

41 Millicell® ERS 3.0 96-well Electrode 1 MERS0396P ¥347,000

41 Millicell® ERS 3.0 Verification Device 1 MERS03VER ¥25,500

41 Foot Pedal Accessory for Millicell® 
ERS 3.0 1 MERS03PED ¥29,400

Millicell® DCI デジタルセルイメージャー
42 Millicell® DCI Digital Cell Imager 1 MDCI10000 ¥825,000
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交換用オプション

42
Millicell® DCI Power Supply 
(compatible with Millicell® ERS 3.0 
instrument)

1 MDCI1PWRSUP 弊社照会

42
Millicell® DCI Wi-Fi® USB Adapter 
(compatible with Millicell® ERS 3.0 
instrument)

1 MDCI1USBD0N 弊社照会

バイアル内シンチレーション計測

43

MultiScreen® punch kit for 7 mL vials
（多重パンチ（MAMP09608）、および 

2個の7 mLバイアル用キャリアラック
（MACR08127）を含む）

1 MAPK8960A ¥557,000

43

MultiScreen® punch kit for 4 mL vials
（多重パンチ（MAMP09608）、および 

2個の4 mLバイアル用キャリアラック
（MACR08124）を含む）

1 MAPK8960B ¥592,000

43

MultiScreen® punch kit for 12 x 75 
mm tubes（多重パンチ（MAMP09608）、
および2個の12 mm x 75 mmチューブ用
キャリアラック（MACR81275）を含む）

1 MAPK8960C ¥563,000

43

MultiScreen® multiple punch
（MultiScreen® Classic 96ウェルフィル
タープレート用のパンチキャリアスライ
ド付きパンチを含む：バイアルラックは
含まない）

1 MAMP09608 ¥556,000

43 MultiScreen® disposable punch tips 5 x 10 MADP19650 ¥39,500

プレート内シンチレーション計測

43 Packard TopCount® adapter for 
MultiScreen® HTS 96-well filter plates 50 MSTPCWH50 ¥33,800

遠心分離とクロマトグラフィー
43 MultiScreen® column loader, 25 μL 1 MACL09625 ¥105,000

43 MultiScreen® column loader, 45 μL 1 MACL09645 ¥112,000

43 MultiScreen® column loader, 80 μL 1 MACL09680 ¥105,000

43 MultiScreen® column loader, 100 μL 1 MACL09600 ¥107,000

43 MultiScreen® column loader 
Scraper 3 MACL0SC03 ¥21,200

43 MultiScreen® centrifuge alignment 
frame, blue, aqueous applications 4 MACF09604 ¥11,000

シーリングテープ
43 Sealing tape, clear 100 MATAHCL00 ¥10,100

Millicell® HY 多層培養フラスコ
44 Millicell® HY Flask (stem cell tested) 16 PFHYS0616 ¥57,200

44 Millicell® HY Flask (stem cell tested) 8 PFHYS1008 ¥68,100

PVDF メンブレン
46 親水性Durapore® PVDF

メンブレン装着プレート
10 MSGVN2210 ¥47,600

46 50 MSGVN2250 ¥191,000

46 10 MSGVS2210 ¥52,800

46 50 MSGVN2B50 ¥201,000

46 10 MSHVN4510 ¥47,200

46 50 MSHVN4550 ¥191,000

46 10 MSHVS4510 ¥52,800

46 10 MSHVN4B10 ¥49,800

46 50 MSHVN4B50 ¥201,000

46 10 MSDVN6510 ¥47,200

46 50 MSDVN6550 ¥193,000

46 50 MSDVN6B50 ¥201,000

46 10 MSBVN1210 ¥47,600

46 50 MSBVN1250 ¥191,000

46 10 MSBVS1210 ¥52,400

46 50 MSBVN1B50 ¥201,000

46 10 MZHVN0W10 ¥105,000

46 50 MZHVN0W50 ¥472,000

46 疎水性Immobilon®-P PVDF
メンブレン装着プレート

10 MSIPN4510 ¥46,300

46 50 MSIPN4550 ¥183,000

46 10 MSIPS4510 ¥51,900

掲載
ページ 製品名 入数 カタログ番号 価格

46 10 MSIPS4W10 ¥54,700

46 50 MSIPN4W50 ¥202,000

46 10 MSIPN4B10 ¥49,000

46 50 MSIPN4B50 ¥201,000

46 10 M8IPS4510 ¥90,700

MCE メンブレン
46 親水性MCEメンブレン装着プレート 10 MSHAN4510 ¥48,200

46 50 MSHAN4550 ¥186,000

46 10 MSHAS4510 ¥54,100

46 10 MSHAS4B10 ¥52,200

46 50 MSHAN4B50 ¥206,000

ナイロン
46 ナイロンメッシュフィルター

装着プレート
10 MANMN2010 ¥121,000

46 10 MANMN4010 ¥121,000

46 10 MANMN6010 ¥121,000

46 10 MANM10010 ¥121,000

PTFE メンブレン
47 耐溶媒性フィルタープレート（500 µL） 10 MSRLN0410 ¥64,700

47 50 MSRLN0450 ¥279,000

47 10 MSRPN0410 ¥62,400

47 50 MSRPN0450 ¥292,000

47 耐溶媒性ディープウェルフィルター
プレート（2 mL）

10 MDRLN0410 ¥110,000

47 10 MDRPN0410 ¥110,000

47 10 MDRPNP410 ¥121,000

ポリカーボネートメンブレン
47 細胞培養インサートプレート 1 PSHT010R1 ¥17,500

47 1 PSST010R1 ¥17,500

47 1 PSMT010R1 ¥17,700

47 1 PSET010R1 ¥17,400

47 5 PSST010R5 ¥71,300

47 5 PSMT010R5 ¥72,600

47 5 PSET010R5 ¥72,600

47 5 PSHT010R5 ¥71,300

47 1 PSHT004R1 ¥49,500

47 5 PSHT004S5 ¥211,000

47 5 PSHT004R5 ¥196,000

47 ポリカーボネートメンブレン
装着プレート

10 MSSLBPC10 ¥73,400

47 50 MSSLBPC50 ¥344,000

ポリエステルメンブレン
48 細胞培養インサートプレート 1 PSRP010R1 ¥17,500

48 5 PSRP010R5 ¥71,300

48 1 PSRP004R1 ¥50,300

48 5 PSRP004R5 ¥196,000

特殊なメンブレンおよびフィルター
48 溶解物除去用プレート 10 MSNANLY10 ¥62,700

48 50 MSNANLY50 ¥251,000

48 グラスファイバーフィルター
装着プレート

50 MSFBNXB50 ¥219,000

48 50 MSFCNXB50 ¥219,000

48 10 MSFBN6B10 ¥48,200

48 50 MSFBN6B50 ¥187,000

48 10 MSFCN6B10 ¥48,200

48 50 MSFCN6B50 ¥188,000

48 10 MZFBN0W10 ¥97,100

48 50 MZFBN0W50 ¥421,000

48 10 MZFCN0W10 ¥97,100

48 50 MZFCN0W50 ¥417,000
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詳しい製品情報は「アッセイ開発向けMultiScreen® およびMillicell® プレートカタログ」（資材番号RBM443)をご参照ください

掲載
ページ 製品名 入数 カタログ番号 価格

MultiScreen® Classic フィルタープレート
49 親水性Durapore®

メンブレン装着プレート
10 MAGVS2210 ¥48,000

49 10 MAHVN4510 ¥48,000

49 50 MAHVN4550 ¥193,000

49 50 MADVN6550 ¥195,000

49 50 MABVN0B50 ¥252,000

49 50 MABVN1250 ¥194,000

49 Immobilon®-Pメンブレン装着プレート 50 MAIPN4550 ¥186,000

49 10 MAIPS4510 ¥54,300

49 10 MAIPSWU10* ¥52,400

49 50 MAIPN0B50 ¥249,000

49 10 S2EM004M99 ¥55,500

49 グラスファイバーフィルター
装着プレート

50 MAFBN0B50 ¥186,000

49 50 MAFCN0B50 ¥186,000

49 MCEメンブレン装着プレート 10 MAHAS4510 ¥48,000

49 50 MSHAN4550 ¥186,000

MultiScreen® High Volume フィルタープレート

49 親水性Durapore®
メンブレン装着プレート 25 MVHVN4525 ¥206,000

49 グラスファイバーメンブレン 25 MVFCN1225 ¥213,000

Ultracel® メンブレン装着MultiScreen® 限外ろ過プレート

49 Ultracel®-10メンブレン装着
MultiScreen®限外ろ過プレート 5 MAUF01005 ¥233,000

MultiScreen® ソリッドアッセイプレート

50 MultiScreen® 96ウェル 
ポリスチレン V底 透明 100 MSSCNVX00 ¥29,500

50 MultiScreen® 96ウェル 
ポリスチレン U底 透明 100 MSSCNUX00 ¥29,500

50 MultiScreen® 96ウェル 
ポリスチレン 平底 透明 100 MSSCNFX00 ¥29,500

50 MultiScreen® 96ウェル 
ポリスチレン 平底 白色 40 MSSWNFX40 ¥23,800

50 MultiScreen® 96ウェル 
ポリスチレン 平底 黒色 40 MSSBNFX40 ¥23,800

50 MultiScreen® 96ウェル 
ポリスチレン 平底 透明 ELISA 高結合 40 MSEHNFX40 ¥21,400

50 MultiScreen® 8ウェル
ストリップ96ウェル ELISA 高結合 100 M8CHNFX00 ¥108,000

50 MultiScreen® 8ウェル
ストリップ96ウェル ELISA 中結合 100 M8CMNFX00 ¥108,000

MultiScreen® ポリプロピレンプレート

50 MultiScreen® 96ウェル 
ポリプロピレン V底 ナチュラル 100 MSPNNVX00 ¥39,600

50 MultiScreen® 96ウェル 
ポリプロピレン U底 ナチュラル 100 MSPNNUX00 ¥39,600

50 MultiScreen® 96ウェル 
ポリプロピレン 平底 ナチュラル 100 MSPNNFX00 ¥39,600

50 MultiScreen® 384ウェル 
ポリプロピレン V底 ナチュラル 100 MZPNNVX00 ¥81,300
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アッセイ開発向け Multiscreen® および  
Millicell® プレートカタログ （資材番号RBM443）のダウンロードはこちら
https://bit.ly/3TFGmdR

RBM444-2507-0.6K-E

ライフサイエンス  リサーチソリューションズ事業部
〒106-0041 東京都港区麻布台1-3-1 麻布台ヒルズ 森JPタワー 26階
製品の最新情報はこちら www.merckmillipore.com/bio
E-mail: jpts@merckgroup.com  Tel: 03-4531-1140

本紙記載の製品は試験・研究用です。ヒト、動物への治療、もしくは診断目的として使用しないようご注意ください。掲載価格は希望販売価格（税別）です。実際の価格は弊社製品取扱販売店へご確認ください。なお、品目、製品情報、価格等は予告なく 
変更される場合がございます。予めご了承ください。 記載内容は2025年7月時点の情報です。 Merck, the vibrant M, and Millipore are trademarks of Merck KGaA, Darmstadt, Germany or its affiliates. All other trademarks are the property of their 
respective owners. Detailed information on trademarks is available via publicly accessible resources. ©2025 Merck KGaA, Darmstadt, Germany. All rights reserved.

かんたんカタログ検索
カタログ 
ファインダー

サイエンス系
お役立ちメディア

M-hub メルク ライフサイエンス公式 
SNS、動画コンテンツをご覧ください。

メルク ライフサイエンス - メールニュース
www.merckmillipore.com/wm


